67 vol.2, d.7, q.14-0230 4  
immediate tangere, et maxime in aere. Lapis enim cadens in terram

68 vol.2, d.7, q.15-0107 13  
4, d 23, q 2, a 3, quaestiuncula 2, ait quod viget maxime "in pulpis

69 vol.2, d.7, q.15-0169 2  
est maxime necessarius ad conservationem vitae; est etiam \*

70 vol.2, d.7, q.16-0194 7  
immaterialior, unde raro fallitur, et ideo maxime deservit inventioni. Unde

71 vol.2, d.7, q.16-0197 3  
ideo visum maxime diligimus, quia maxime deservit cognitioni.

72 vol.2, d.7, q.16-0197 6  
ideo visum maxime diligimus, quia maxime deservit cognitioni.

73 vol.2, d.7, q.16-0230 10  
4, 2 De partibus, cap 16. Certitudo autem est maxime necessaria

74 vol.2, d.7, q.16-0244 9  
tactus sit fundamentum aliorum sensuum, sub hac ratione maxime \*

## ME

1 vol.2, d.3, q.1-0277 3  
quae intra me sunt, etc."

2 vol.2, d.5, q.1-0082 2  
repraesentans me ipsum, fiat in pupilla alterius.

3 vol.2, d.5, q.5-0568 7  
modo repraesentantem. Et ita argumentum apud me concludit id non

4 vol.2, d.6, q.4-0012 5  
actus, ut quando cognosco me cognoscere, et tunc actus, qui cognoscit,

5 vol.2, d.6, q.4-0016 8  
 cognoscitiva, ideo quasi in actu exercito video me videre, non quia  
 6 vol.2, d.6, q.4-0018 7  
 dum actu video, experior quasi actualiter me videre. Et hic secundus  
 7 vol.2, d.6, q.4-0136 7  
 memoriam nostrarum sensationum, ut ego memini me vidisse Petrum.  
 8 vol.2, d.6, q.4-0138 4  
 eadem virtute habere me memoriam Petri et visionis Petri, memoria

### MEA

1 vol.2, d.3, q.1-0276 7  
 exponunt multi illud Psalmi: "Benedic, anima mea, Domino, et omnia

### MEAT

1 vol.2, d.7, q.4-0182 5  
 dissipatur, sed recto tramite meat." Ubi videtur dicere aliquid ab oculis

### MEATIBUS

1 vol.2, d.7, q.12-0110 6  
 discooperitur operculum dilatatis venis et meatibus. Ex quo colligit Aristoteles

### MEATUS

1 031-0078 7  
 2, ait ad cor terminari omnes meatus omnium sensoriorum, et 2 De  
 2 vol.2, d.7, q.12-0023 2  
 continent meatus odorandi, et lib 4, cap 8, ait quod pari modo sicut  
 3 vol.2, d.7, q.12-0061 6  
 partem illam, in qua coincidunt meatus oris et nasi ad pulmonem,

### MEDIA

1 vol.2, d.3, q.1-0012 4  
 quidquid anima efficit, media entitate sibi addita, potest se sola operari. In  
 2 vol.2, d.3, q.2-0229 3  
 est quasi media, extenditur ad plura quam potentia ignis, tamen ad  
 3 vol.2, d.3, q.3-0059 1  
 media quantitate, atque adeo in subiecto quantitatis, quod est materia.  
 4 vol.2, d.3, q.3-0148 9  
 et effective dimanant ab anima, dimanant ab illa media actione.  
 5 vol.2, d.3, q.3-0162 10  
 agit illas proprie in se; ergo non agit illas media actione.